Оформляется на фирменном бланке

	ОАО «Айыл Банк»,
ОАО «РСК Банк»,
ОАО «Керемет Банк»
[bookmark: _GoBack]ОАО «Бакай Банк»

	Дата, номер

Заявка
на предоставление доступа

[Наименование организации] в целях исполнения своих обязательств по Договору о банковском сопровождении №_____ от «___»_____ 202_г. прошу предоставить доступ к личному кабинету сервиса «Интерактивная отчетность банковского сопровождения контрактов» следующим своим сотрудникам (пользователям):
	ФИО сотрудника
	Адрес электронной почты
	Телефон
	Требуется ли право на согласование платежей:
Да/Нет

Должность
уполномоченного лица				подпись 				ФИО

	Заявка принята:

	Регистрационный номер, дата
	Подпись уполномоченного лица

	Заявка исполнена:

	Инструменты доступа к личному кабинету предоставлены
	Подпись уполномоченного лица,
дата

Отметки уполномоченного банка: